




муниципальной собственности и не предоставленных гражданам т™ 
лицам, представлена в Приложении 2 к настоящему Постановлению.

или юридическим

10. Определить средством массовой информации для опубликования
настоящего Постановления официальный сайт администрации Мценского района в
сети «Интернет» - http://adm-mr.ru.

11. Управлению по
(Е. Е. Чумакова) в течение 
установлении публичного сервитута: 

обеспечить государственную регистрацию 
соответствии с Федеральным законом от 13.07.2015 № 218-ФЗ «О 
регистрации недвижимости».

- направить обладателю публичного 
установлении публичного 
правообладателями земельных участков, сведения 
учете их прав (обременений прав) на земельные участки, способах связи с ними.

муниципальному
пяти рабочих дней со дня принятия рещения об

имуществу Мценского района

государственную Постановления
государственной

в

сервитута,
сервитута копию решения об 

сведения о лицах, являющихся 
о лицах, подавших заявления об

копии документов, подтверждающих права указанных лиц на земельные участки.
12. Контроль за исполнением постановления возложить на начальника12. Контроль за исполнением

управления по муниципальному имуществу Мценского района Е. Е. Чумакову.

Глава Мценского района Е. А. Ерохина

r/i

'Vi/J
Ж

http://adm-mr.ru


Приложение 1 к Постановлению 
администрации Мценского района 

от 2024

ОПИСАНИЕ МЕСТОПОЛОЖЕНИЯ ГРАНИЦ
Публичный сервитут в целях складирования строительных и иных материалов, возведения некапитальных строений, 

сооружений (включая ограждения, бытовки, навесы) и (или) размещение строительной техники, которые 
необходимы для обеспечения строительства инженерного сооружения местного значения "Газопровод 

межпоселковый к д. Красная Горка Мценского района Орловской области" 
(наименование объекта, местоположение границ которого описано (далее - объект))

Раздел 1
Сведения об объекте

№ п/п 
i 

1 
2

Характеристики объекта
2

Местоположение объекта
Площадь объекта +/- величина погрешности 
определения площади 
(Р+/- Дельта Р)
Иные характеристики объекта

Описание характеристик 
3

Орловская область, Мценский район
22590 кв.м ± 30 кв.м

3 Публичный сервитут в целях складирования 
строительных и иных материалов, возведения 
некапитальных строений, сооружений (включая 
ограждения, бытовки, навесы) и (или) размещение 
строительной техники, которые необходимы для 
обеспечения строительства инженерного сооружения 
местного значения "Газопровод межпоселковый к д. 
Красная Г орка Мценского района Орловской 
области" в соответствии с п.2 ст. 39.37 Земельного 
кодекса РФ, на срок 3 (три) года. Правообладатель 
публичного сервитута Общество с ограниченной 
ответственностью «Газпром Газификация», ИНН 
7813655197, ОГРН 1217800107744,адрес: 194044, 
Санкт Петербург, вн. тер. г. Муниципальный округ 
Сампсониевское, пр-кт. Большой Сампсониевский, д. 
60, литера А, электронная почта: 
info@eoggazprom.ru, телефон: +7 (812) 613-33-00.

i
I

-.....i

I

mailto:info@eoggazprom.ru


1. Система координат MCK-S?, зона 1

Раздел 2

Сведения о местоположении границ объекта

2. Сведения о характерных точках границ объекта

Координаты, м

Обозначение 
характерных 
точек границ X Y

Метод определения 
координат 

характерной точки

1 
Зоиа1(1

1
2
3
4
5
6
1 

Зона! (2)
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
7 

3она1(3)
42
43
44
45

2 3 4

Средняя 
квадратическая 

погрешность 
положения 

характерной точки 
(Mt), м

“ 5

Описание 
обозначения 

точки на 
местности (при 

наличии)

б

388411.10
388407.67
388408.69
388408.51
388401.87
388405.49
388411.10

388429.10 
388420.62 
388419.68 
388412.18 
388417.53 
388364.01 
388353.32 
388289.38 
387984.12 
387749.92 
387549.14 
387501.02 
387406.07 
387350.48 
387321.06 
387272.36 
387260.97 
387165.72 
387062.03 
387058.44 
387056.33 
387066.32 
387172.16 
387267.48 
387278.74 
387326.79 
387354.62 
387409.67 
387505.04 
387552.74 
387752.68 
387987.19 
388293.48 
388358.26 
388368.54 
388429.10

388748.81
388742.01
388742.64
388743.19

1335053.09
1335062.31
1335062.69
1335063.16
1335060.69
1335050.99
1335053.09

1335044.85
1335067.66
1335067.31
1335064.52
1335050.15
1335030.20
1335021.51
1334988.85
1334832.68
1334780.62
1334695.69
1334674.02
1334621.75
1334603.55
1334582.31
1334536.72
1334524.52
1334426.77
1334321.24
1334324.77
1334322.63
1334312.82
1334420.48
1334518.31
1334530.35
1334575.35
1334595.44
1334613.46
1334665.96
1334687.44
1334772,01
1334824.15
1334980.83
1335013.93
1335022.29
1335044.85

1335490.92
1335498.23
1335497.48
1335496.67

Аналитический метод 
Аналитический метод 
Аналитический метод 
Аналитический метод 
Аналитический метод 
Аналитический метод 
Аналитический метод

Аналитический метод 
Аналитический метод 
Аналитический метод 
Аналитический метод 
Аналитический метод 
Аналитический метод 
Аналитический метод 
Аналитический метод 
Аналитический метод 
Аналитический метод 
Аналитический метод 
Аналитический метод 
Аналитический метод 
Аналитический метод 
Аналитический метод 
Аналитический метод 
Аналитический метод 
Аналитический метод 
Аналитический метод 
Аналитический метод 
Аналитический метод 
Аналитический метод 
Аналитический метод 
Аналитический метод 
Аналитический метод 
Аналитический метод 
Аналитический метод 
Аналитический метод 
Аналитический метод 
Аналитический метод 
Аналитический метод 
Аналитический метод 
Аналитический метод 
Аналитический метод 
Аналитический метод 
Аналитический метод

Аналитический метод
Аналитический метод
Аналитический метод
Аналитический метод

0.10
0.10
0.10
0.10
0.10
0.10
0.10

0.10 
0.10 
0.10 
0.10 
0.10 
0.10 
0.10 
0.10 
0.10 
0.10 
0.10 
0.10 
0.10 
0.10 
0.10 
0.10 
0.10 
0.10 
0.10 
0.10 
0.10 
0.10 
0.10 
0.10 
0.10 
0.10 
0.10 
0.10 
0.10 
0.10 
0.10 
0.10 
0.10 
0.10 
0.10 
0.10

0.10 
0.10 
0.10
0.10

■ ■ 1'



46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
42

Зона 1(4)
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
60

Зона 1(5)
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108

388743.66
388744.05
388744.35
388744.55
388744.66
388744.67
388744.59
388744.41
388744.14
388743.77
388743.32
388742.79
388742.17
388741.49
388748.81

388737.48
388730.76
388728.06
388722.31
388717.55
388689.04
388690.68
388682.86
388682.55
388683.58
388681.88
388703.25
388713.40
388718.09
388724.46
388725.22
388726.01
388726.84
388727.70
388728.58
388729.48
388730.38
388731.28
388732.17
388733.04
388733.90
388734.72
388735.51
388736.25
388736.95
388737.48

388738.56
388737.81
388737.00
388736.14
388735.24
388734.31
388733.35
388732.37
388731.39
388730.41
388729.45
388728.50
388727.59
388726.72
388725.90
388725.13
388724.43
388720.00
388719.37

1335495.81
1335494.91
1335493.98
1335493.02
1335492.04
1335491.06
1335490.08
1335489.12
1335488.18
1335487.27
1335486.40
1335485.57
1335484.81
1335484.11
1335490.92

1335503.09
1335510.32
1335507.81
1335514.35
1335524.42
1335552.84
1335560.66
1335562.30
1335560.82
1335560.60
1335552.77
1335531.62
1335521.50
1335511.58
1335504.33
1335504.82
1335505.23
1335505.58
1335505.85
1335506.04
1335506.15
1335506.18
1335506.13
1335506.00
1335505.79
1335505.50
1335505.13
1335504.70
1335504.19
1335503.62
1335503.09

1335481.38
1335480.75
1335480.19
1335479.72
1335479.33
1335479.03
1335478.83
1335478.72
1335478.71
1335478.79
1335478.97
1335479.24
1335479.61
1335480.06
1335480.59
1335481.20
1335481.89
1335486.65
1335487.40

Аналитический метод 
Аналитический метод 
Аналитический метод 
Аналитический метод 
Аналитический метод 
Аналитический метод 
Аналитический метод 
Аналитический метод 
Аналитический метод 
Аналитический метод 
Аналитический метод 
Аналитический метод 
Аналитический метод 
Аналитический метод 
Аналитический метод

Аналитический метод 
Аналитический метод 
Аналитический метод 
Аналитический метод 
Аналитический метод 
Аналитический метод 
Аналитический метод 
Аналитический метод 
Аналитический метод 
Аналитический метод 
Аналитический метод 
Аналитический метод 
Аналитический метод 
Аналитический метод 
Аналитический метод 
Аналитический метод 
Аналитический метод 
Аналитический метод 
Аналитический метод 
Аналитический метод 
Аналитический метод 
Аналитический метод 
Аналитический метод 
Аналитический метод 
Аналитический метод 
Аналитический метод 
Аналитический метод 
Аналитический метод 
Аналитический метод 
Аналитический метод 
Аналитический метод

Аналитический метод 
Аналитический метод 
Аналитический метод 
Аналитический метод 
Аналитический метод 
Аналитический метод 
Аналитический метод 
Аналитический метод 
Аналитический метод 
Аналитический метод 
Аналитический метод 
Аналитический метод 
Аналитический метод 
Аналитический метод 
Аналитический метод 
Аналитический метод 
Аналитический метод 
Аналитический метод

I Аналитический метод

0.10 
0.10 
0.10 
0.10 
0.10 
0.10 
0.10 
0.10 
0.10 
0.10 
0.10 
0.10 
0.10 
0.10 
0.10

0.10 
0.10 
0.10 
0.10 
0.10 
0.10 
0.10 
0.10 
0.10 
0.10 
0.10 
0.10 
0.10 
0.10 
0.10 
0.10 
0.10 
0.10 
0.10 
0.10 
0.10 
0.10 
0.10 
0.10 
0.10 
0.10 
0.10 
0.10
0.10 
0.10 
0.10

0.10 
0.10 
0.10 
0.10 
0.10 
0.10 
0.10 
0.10 
0.10 
0.10 
0.10 
0.10 
0.10 
0.10 
0.10 
0.10 
0.10 
0.10 
0.10



109по
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
90

Зона 1(6)
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
137

Зона 1(7)
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171

388718.81
388718.34
388717.95
388717.65
388717.45
388717.34
388717.33
388717.41
388717.59
388717.87
388718.23
388718.69
388719.23
388719.84
388720.53
388720.74
388713.87
388709.25
388676.47
388678.94
388671.11
388667.01
388679.52
388705.94
388710.49
388717.81
388707.33
388725.38
388738.56

388687.44
388577.02
388515.18
388492.91
388460.52
388424.69
388390.18
388397.03
388404.47
388398.71
388426.98
388464.31
388496.88
388518.85
388577.67
388678.87
388678.84
388686.67
388687.12
388687.44

388702.52
388695.61
388700.55
388694.68
388689.74
388682.94
388681.75
388575.37
388505.99
388483.00
388451.03
388418.98
388387.65
388380.48
388374.86
388382.07

1335488.21
1335489.07
1335489.97
1335490.91
1335491.87
1335492.85
1335493.83
1335494.81
1335495.78
1335496.72
1335497.63
1335498.50
1335499.33
1335500.10
1335500.80
1335500.98
1335508.81
1335518.58
1335551.35
1335563.12
1335564.76
1335545.19
1335542.57
1335516.24
1335506.59
1335498.26
1335488.52
1335469.12
1335481.38

1335604.87
1335617.52
1335588.95
1335422.24
1335174.54
1335137.35
1335123.68
1335105.26
1335108.21
1335122.76
1335133.94
1335172.71
1335421.71
1335586.24
1335613.42
1335601.82
1335601.70
1335600.06
1335602.21
1335604.87

1335617.17
1335618.62
1335642.23
1335643.46
1335619.85
1335621.27
1335615.58
1335627.77
1335595.72
1335423.55
1335179.10
1335145.86
1335133.44
1335152.70
1335150.61
1335131.22

Аналитический метод 
Аналитический метод 
Аналитический метод 
Аналитический метод 
Аналитический метод 
Аналитический метод 
Аналитический метод 
Аналитический метод 
Аналитический метод 
Аналитический метод 
Аналитический метод 
Аналитический метод 
Аналитический метод 
Аналитический метод 
Аналитический метод 
Аналитический метод 
Аналитический метод 
Аналитический метод 
Аналитический метод 
Аналитический метод 
Аналитический метод 
Аналитический метод 
Аналитический метод 
Аналитический метод 
Аналитический метод 
Аналитический метод 
Аналитический метод 
Аналитический метод 
Аналитический метод

Аналитический метод 
Аналитический метод 
Аналитический метод 
Аналитический метод 
Аналитический метод 
Аналитический метод 
Аналитический метод 
Аналитический метод 
Аналитический метод 
Аналитический метод 
Аналитический метод 
Аналитический метод 
Аналитический метод 
Аналитический метод 
Аналитический метод 
Аналитический метод 
Аналитический метод 
Аналитический метод 
Аналитический метод 
Аналитический метод

Аналитический метод
Аналитический метод
Аналитический метод
Аналитический метод
Аналитический метод
Аналитический метод
Аналитический метод
Аналитический метод
Аналитический метод
Аналитический метод
Аналитический метод
Аналитический метод
Аналитический метод
Аналитический метод
Аналитический метод
Аналитический метод

0.10
0.10
0.10
0.10
0.10
0.10
0.10
0.10
0.10
0.10
0.10
0.10
0.10
0.10
0.10
0.10
0.10
0.10
0.10
0.10
0.10
0.10
0.10
0.10
0.10
0.10
0.10
0.10
0.10

0.10
0.10
0.10
0.10
0.10
0.10
0.10
0.10
0.10
0.10
0.10
0.10
0.10
0.10
0.10
0.10
0.10
0.10
0.10
0.10

0.10
0.10
0.10
0.10
0.10
0.10
0.10
0.10
0.10
0.10
0.10
0.10
0.10
0.10
0.10
0.10



172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
156

388374.96
388376.25
388385.88
388393.31
388392.52
388391.61
388383.79
388421.84
388455.77
388487.96
388510.58
388576.20
388692.99
388692.06
388690.99
388690.51
388698.42
388702.52

1335128.40
1335125.15
1335100.84
1335103.78
1335105.87
1335105.51
1335126.53
1335141.60
1335176.82
1335422.89
1335592.34
1335622.64
1335609.26
1335601.41
1335601.57
1335599.25
1335597.60
1335617.17

Аналитический метод 
Аналитический метод 
Аналитический метод 
Аналитический метод 
Аналитический метод 
Аналитический метод 
Аналитический метод 
Аналитический метод 
Аналитический метод 
Аналитический метод 
Аналитический метод 
Аналитический метод 
Аналитический метод 
Аналитический метод 
Аналитический метод 
Аналитический метод 
Аналитический метод 
Аналитический метод

3. Сведения о характерных точках части (частей) границы объекта

Координаты, м
Обозначение 
характерных 
точек части 
границы

1

X Y

Метод определения 
координат 

характерной точки

2 3 4

Раздел 3

0.10
0.10
0.10
0.10
0.10
0.10
0.10
0.10
0.10
0.10
0.10
0.10
0.10
0.10
0.10
0.10
0.10
0.10

Средняя 
квадратическая 

погрещность 
положения 

характерной точки 
(Mt), м

5

Описание 
обозначения 

точки на 
местности (при 

наличии)

6

Сведения о местоположении измененных (уточненных) границ объекта

1. Система координат -

2. Сведения о характерных точках границ объекта

Обозначение 
характерных 
точек границ

Существующие 
координаты,м

Измененные 
(уточненные) 

координаты, м

Метод 
определения 
координат 

характерной 
точки

1
X 
2

Y 
3

X
4

Y 
5 6

3. Сведения о характерных точках части (частей) границы объекта

Средняя 
квадратическая 

погрещность 
положения 

характерной точки 
(Mt), м

Описание 
обозначения 

точки на 
местности(при 

наличии)

7 8

6 84 71 2 3 5
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